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ПРОТОКОЛ № 4
засідання Ради студентського самоврядування

Фахового коледжу «Універсум» 
Київського столичного університету імені Бориса Грінченка

«25» лютого 2024 р.                         Україна, 
19 год. 00 хв.           конференція Google Meet

Присутні: список присутніх додано.
Головуючий засідання: голова Ради студентського самоврядування Фахового 
коледжу «Універсум» Київського столичного університету імені Бориса Грінченка 
БОНДАРЕЦЬ Анастасія Ігорівна.
Секретар засідання: УКРАЇНСЬКА Анастасія Дмитрівна.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про план роботи на березень 2024 року.

2. Про загальноуніверситетський фестиваль-конкурс “Калейдоскоп культур”.

Питання 1. Про план роботи на березень 2024 року.

СЛУХАЛИ: 

Голову Ради студентського самоврядування БОНДАРЕЦЬ А. І. про план 
роботи на березень 2024 року.

ВИСТУПИЛИ: 

Голова Івент департаменту Ілляшенко К. Ю. з пропозицією провести тренінг 
до дня психологічного здоров’я підлітків.

Член Інформ департаменту Остапко А. А. із пропозицією створити 
привітання з міжнародним жіночим днем у соціальних мережах.

http://partner.kubg.edu.ua/2012-02-09-16-42-36/university-college.html


Заступник голови Ради студентського самоврядування Купрієнко А. І. із 
пропозицією плану проведення Шевченківських днів до дня народження Т. 
Шевченка.

УХВАЛИЛИ: взяти до уваги та підтримати надану пропозицію.

«За» — 7 (сім) осіб; 
«Проти» — 0 (нуль) осіб; 
«Утрималися» — 0 (нуль) осіб; 
«Не голосували» – 1 (одна) особа.

Рішення прийнято.

Питання 2. Про загальноуніверситетський фестиваль-конкурс “Калейдоскоп 
культур”.

СЛУХАЛИ: 

Голову Ради студентського самоврядування БОНДАРЕЦЬ А. І. про 
загальноуніверситетський фестиваль-конкурс “Калейдоскоп культур”.

ВИСТУПИЛИ: 

Голову Ради студентського самоврядування БОНДАРЕЦЬ А. І. з пропозицією 
обрати для презентації Індію.

Заболотна А. С. з пропозицією створити відео-презентацію про традиційну 
страву Індії.

Секретар Ради студентського самоврядування Українська А. Д. з 
пропозицією створити презентацію Індії.

УХВАЛИЛИ: взяти до уваги та підтримати надану пропозицію.

«За» — 7 (сім) осіб; 
«Проти» — 0 (нуль) осіб; 
«Утрималися» — 0 (нуль) осіб; 
«Не голосували» – 1 (одна) особа.

Рішення прийнято.

Голова             Анастасія БОНДАРЕЦЬ

Секретар                   Анастасія УКРАЇНСЬКА



Список присутніх на засіданні 
Ради студентського самоврядування Фахового коледжу «Універсум»

Київського столичного університету імені Бориса Грінченка

«25» лютого  2024 р.                                                                                              Україна, 
19 год. 00 хв.           конференція Google Meet

Голова Ради студентського самоврядування Фахового коледжу «Універсум» 
Київського столичного університету імені Бориса Грінченка БОНДАРЕЦЬ 
Анастасія Ігорівна.
Перший заступник голови КУПРІЄНКО Анастасія Ігорівна. 

Члени Ради студентського самоврядування:
1. Анісімов Ярослав Михайлович (без права голосу).
2. Гончаренко Кристина Ростиславівна.
3. Заболотна Анна Сергіївна.
4. Котенкова Арсенія Олегівна.
5. Остапко Анастасія Андріївна.
6. Українська Анастасія Дмитрівна.


